
 
Znak sprawy: 10/ZP/2024 

Pleszew, dnia 16.05.2024 r. 
 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 Zamawiający zgodnie z zapisami Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Remont mieszadła w WKF-z typu MFSB 2-II firmy Halberg”. Zamawiający dnia 16.05.2024 r. 

wybrał do realizacji w/w zamówienia publicznego ofertę złożoną przez: 

 

H2O Rozwiązania Proekologiczne SERWIS M.A. Lewandowski i M.G. Lewandowski Sp.K., 01-793 

Warszawa, ul. Rydygiera8, bud. A, NIP 118-22-04-038. 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru 
 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 17 Specyfikacji 

Warunków Zamówienia tj. cena: 60%, gwarancja: 40%. 

 H2O Rozwiązania Proekologiczne SERWIS M.A. Lewandowski i M.G. Lewandowski Sp.K. 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę 

punktów (100,00 pkt.) zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert, w związku z czym została uznana za 

najkorzystniejszą. 

 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Kryterium 

cena 

Kryterium 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

1 

H2O Rozwiązania Proekologiczne 

SERWIS M.A. Lewandowski i M.G. 

Lewandowski Sp.K. 

60,00 40,00 100,00 

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że planowane podpisanie umowy nastąpi 22.05.2024 r. 
 

 Przed podpisaniem umowy, zgodnie z pkt. 19 Specyfikacji warunków Zamówienia wykonawca 

zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości oferty 

tj.: 13.837,50 zł w formie określonej w pkt. 19 SWZ na konto Zamawiającego w Banku Spółdzielczym 

o/Pleszew 69 8407 0003 0007 3147 2000 0002. 
 

Zatwierdzam: 

 
Prezes Zarządu 

Grzegorz Knappe 

 

Sporządził: 
Janusz Kasprzak 


